
ТЕРН ІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

Про погодження проекту внесення 
змін до ноксзннків районного 
у  місті бюдзн:ету на 2018 рік

З метою іриведения у відповідність показників районного у місті бюджету на 2018 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і мекі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2018 рік (додатки 1,2).

2. Доручитк начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній З.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Управлінчю праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
(Каретіна О.В.), відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради 
(Воробйова А.А.) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторисів видатків, планів асигнувань на 2018 рік та забезпечити цільове 
використання зазначених коштів.

4. Фінансовзму відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показник в районного у місті бюджету на 2018 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії райснної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в меремсі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті рад
Згідно з оригінаюм, матеріа; 
вірно: завідувач загального в

В.Солод
правах виконкому районної у місті ради, 

О.Міщук



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради

П роект внесення змін до  показників районного у місті бю дж ету на 2018 рік
110 Т ернівськом у району

І ріі.
Код доходів Найменування заходів Зміни до показників, гри.

Доходи загального фонду районного у місті бюджету 934786,48
40000000 Офіційні' раисфертн 934786,48
41000000 Від органів державного управління 934786,48
41050000 Субвенції 934786,48

41050200

Субвенція 3 місцевого бюджету на надання пільг та 
житлових субсидій населенню на придбання твердого та 
рідкого пй ного побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок ві )повідної субвенції з державного бюджету

34786,48

41050300

Субвенція 3 місііевого бюджету на виплату допомоги сім 'ям з 
дітьми. м<иіозабезпеченші сім'ям.особам, які не мають права 
на пенсію, особам з інвалідністю,дітялі з інвалідністю, 
тимчасові н державної допомоги дітям, тимчасової 
дер.жавно. соціальної допомоги непрпцюючій особі, яка 
досягла за ’ольного пенсійного віку, але не набула права на 
пенсійну в. іплату, допомоги по догляду за інвалідами 1 чи И 
групи внасіідок психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюю іій працездатній особі, яка доглядаєза особою з 
інваліднісі но /  групи, а також за особою, яка досягла 80- 
річноговік > за рахунок відповідної субвенції з дер.жавного 
бюд.жету

900000,00

Всього змін до доходів районного у місті бюджету 934786,48

Керуюча справами виконь ому районної у місті ради

Згідно З оригіналом, матеріали якого інаходяться у справах виконкому райо] 

завідувач загального відділу

М.Окунєва

О. Мі щук



Додаток 2
до рішення виконкому 
раґіонної у місті ради

П роект внесення змін до показників районного у м істі бю дж ету на 2018 рік по Т ернівському району

Код
ТІІКІІК

М И/
ТКВКБ

МС

К од Т П К В К М Б /Т К В К Б М С

Загси нни й  ф он д
С п е ц к їіь н и й  ф о н д  (б ю д ж ет  

р о зви т к у)

Всього:
К Е К В 2240  "О плата 

послуг (крім 
комунальних"

КЕКВ 2272 
"О плата послуги 
водопостаания та 
водовідведення"

КЕКВ 2730 
"Інші виплати 

населенню"
Всього:

КЕКВ 3210 
"Придбання 
обладнання і 

предметів 
довгострокового 

користування"

КЕКВ 3232 
"Капітальнії 

й ремонт 
інших 

об"єктів"
і 2 3 4 5 6 7

0200000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  місті ради 38 000,00 38 285,00 -285,00 0,00
0,00 -12000,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Тернівської районної}' м істі ради 38 000,00 38 285,00 -285,00 0,00
-12000,00 -12000,00 0,00

0216030 О рганізація благоустрою  населених пуністів 38 000,00 38 285,00 -285,00 0,00 -12000,00 -12000,00 0,00

0800000
Управління праці та социиіьного захисту населення 
виконкому районної у  місті ради 934 786,48 411,48 0,00 934 375,00 0,00 0,00 0,00

0810000
Управління праці та соціїїльного захисту населення 
виконкому районної)'м іст і ради 934 786,48 4 /1 ,4 8 0,00 934 3 75,00 0,00 0,00 0,00

0813021
Надання пільг на нрндбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям 
громадян відповідно до законодавства

4 450,00 50.00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00

0813022

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат па 
придбання твердого та рідкого пічного побутового [іалива і 
скрапленого газу

ЗО 336,48 361.48 0,00 2 9  9 7 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00

0813082
НаданЕія держ авної соціальної допомоги особам, які не мають 
права на пенсію, та особам з інвалідністю, держ авної 
соціальної допомоги на догляд

900 0 0 0 (0 ^ ^  

р  « П о  .

0,00 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

Р А З О М  В И Д А Т К И -2 8 5 ,0 0 934 3 7 5 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,0 0 -1 2  0 0 0 ,00 0 ,00

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ І  СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 960 786,48
------1! а  к  І "у  if  W. » ^ І -т ----------------------------------------------------------------------------------------  ‘

Згідно З оригіналом , матеріали якого знаходяться усп р авах  виконком>- район^ 
завід\-вач загального відділ>’ O.MiuiNTC

К *


